关于期末工作安排的通知

各位老师：
为了保证学院各项工作有计划、有步骤地顺利进行，经研究决定，现对期末有关工作安排如下：
一、期末考试及成绩管理工作
具体见教务处通知和自留地提示
二、其他工作
（一）党员积分制管理
请全体党员在13日前将第三、四季度的党员积分备案表（按月积分）电子稿发送给所在党支部书记进行审核，各支部汇总后在14日下班前将汇总表发送至邮箱：155270597@qq.com.
（二）党支部组织生活会和开展民主评议党员活动
时间：2019年1月18日上午九点
地点：教工联合一支部318会议室，教工联合二支部315活动室
民主评议对象：各支部全体党员
主持：段锐（1）、廖阔（2）
程序：
1、理论学习。主要内容有：习近平总书记关于加强党的政治建设，坚决贯彻党中央决策部署，敢于担当负责，狠抓工作落实，突出基层党组织政治功能，提高基层党建工作质量，防止和克服形式主义、官僚主义等重要指示精神；《中国共产党纪律处分条例》《中国共产党支部工作条例(试行)；习近平总书记在庆祝改革开放40周年大会上的重要讲话精神，等等。
2、民主评议。党支部书记代表党支部委员会向全体党员述职，党员对党支部委员会的工作、作风等进行评议。党员着重从认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，树牢“四个意识”、坚定“四个自信”、坚决做到“两个维护”和履职践诺、担当作为、真抓实干、遵规守纪等方面，查找差距和不足。
会议按照个人自评、党员互评、民主测评的程序进行。开展批评和自我批评要联系具体人、具体事，直接点问题、摆表现，不说空话套话，不搞一团和气。
3、民主测评。支部党员填写民主评议测评表，按要求进行民主评议党员。民主测评后，党支部委员会召开会议，根据民主测评情况，综合党员日常表现，按优秀、合格、基本合格、不合格等次形成评定意见。评定为“优秀”的党员比例一般不超过三分之一。对党员的评定意见要向本人反馈。
注意事项：
1、各党支部应在开展民主评议前至少1天，向支部全体党员公布应参加民主评议的党员名单，对不能参加的，须同时公布具体原因。
2、每位党员填写好《2018年度民主评议党员登记表》，会后交所在支部。
3、组织生活会后，每位党员须撰写一篇1000字左右的学习心得，电子稿后三天内发各党支部书记，纸质稿手写签名后下学期开学交所在支部。
（三）党支部书记“双述双评”支部述职评议大会
时间、地点：同上，可与党支部组织生活会和民主评议党员大会结合起来开，在民主评议环节穿插进行党支部书记的支部述职评议。
述评对象：段锐（1）、廖阔（2）
述评内容：贯彻执行党组织决策部署情况；加强支部建设情况；完成重点任务情况；联系服务师生情况；廉洁自律情况；其他情况。
述评程序：各党支部书记认真对照职责要求，围绕述评内容撰写述职报告，并在党支部内征求意见，报二级党委（党总支）审核。召开支部党员大会，党支部书记进行述职，接受党员评议。

（五）教职工专业技术年度考核
教职工专业技术年度考核述职和党员民主评议同步进行，教职工依据自己一年来德、能、勤、绩、廉的主要情况，进行总结与自评。支部依据述职情况进行民主评议、测评，提出考核意见，确定考核等次。请各位老师填写《年度考核登记表》，表格请自行保留，待人事处出正式通知后再交电子稿和纸质稿（见QQ群）。
（6） 全院教师大会和院管干部年度考核会议
时间：2019年1月18日上午10：30
地点：社科楼318会议室
参加人员：全体教师
事项：布置期末工作；进行院管干部考核
（7） 党支部主题党日活动
时间：2019年1月18日下午2：30
地点：衡阳市蒸湘区陆家新屋和国防教育广场
活动主题：弘扬爱国奋斗精神，加强国防教育警示
参加人员：全体党员和教师
3、 注意事项
[bookmark: _GoBack]    请各位党员和教师按时到会，按要求做好相应工作。任何人无十分特殊理由，不得缺席、迟到、早退，违者将在一定范围内进行通报，并按学院和学校有关规定处理。

马克思主义学院
2019.1.11